长江艺术工程职业学院教师任课通知书
（2018-2019学年度第一学期）
    陈涛           老师：
根据专业教学计划实施进程，经   思政课（含公共课）系部研究决定，本学期安排您担任下表中所列课程教学任务。根据校历安排，本学期  9 月  3 日正式开学上课，实际执行教学 17   周。请您根据专业教学安排的课程总学时、本学期课程教学范围及学时配置，认真做好课程教学计划，填写《课程教学进度表》，于正式上课前1周内送系部审核签署。
课程安排表
	课程名称
	计划总
学  时
	已完成
学  时
	您本学期任教课程情况

	本学期
学  时
	任教班级
	教学周
	周课时
	小计

	古诗词欣赏
	34
	0
	34
	刺绣设计1701
	17
	2
	34

	合          计
	2
	34

此致
敬礼！
长艺教务处
年  月  日
---------------------------------------------------------------------------------------------------
课程安排表（存根联）
系部： 思政课（含公共课）部                 教师姓名：陈涛
	课程名称
	计划总
学  时
	已完成
学  时
	您本学期任教课程情况

	本学期
学  时
	任教班级
	教学周
	周课时
	小计

	古诗词欣赏
	34
	0
	34
	刺绣设计1701
	17
	2
	34

	合          计
	2
	34

说明：（1）此“任课通知书”由各系部填写后下达给课任教师；（2）“任教班级”填写学校统一编制的班号；（3）“任课通知书”要求统一到教务处加盖骑缝章。

长江艺术工程职业学院教师任课通知书
（2018-2019学年度第一学期）
    曾新华           老师：
根据专业教学计划实施进程，经   思政课（含公共课）系部研究决定，本学期安排您担任下表中所列课程教学任务。根据校历安排，本学期  9 月  3 日正式开学上课，实际执行教学 17   周。请您根据专业教学安排的课程总学时、本学期课程教学范围及学时配置，认真做好课程教学计划，填写《课程教学进度表》，于正式上课前1周内送系部审核签署。
课程安排表
	课程名称
	计划总
学  时
	已完成
学  时
	您本学期任教课程情况

	本学期
学  时
	任教班级
	教学周
	周课时
	小计

	动态网页制作
	68
	0
	64
	电子务商1701
	17
	4
	68

	合          计
	4
	68

此致
敬礼！
长艺教务处
年  月  日
---------------------------------------------------------------------------------------------------
课程安排表（存根联）
系部：思政课（含公共课）部                   教师姓名：曾新华
	课程名称
	计划总
学  时
	已完成
学  时
	您本学期任教课程情况

	本学期
学  时
	任教班级
	教学周
	周课时
	小计

	动态网页制作
	68
	0
	68
	电子务商1701
	17
	4
	68

	合          计
	4
	68

说明：（1）此“任课通知书”由各系部填写后下达给课任教师；（2）“任教班级”填写学校统一编制的班号；（3）“任课通知书”要求统一到教务处加盖骑缝章。

长江艺术工程职业学院教师任课通知书
（2018-2019学年度第一学期）
    王颖           老师：
根据专业教学计划实施进程，经   思政课（含公共课）系部研究决定，本学期安排您担任下表中所列课程教学任务。根据校历安排，本学期  9 月  3 日正式开学上课，实际执行教学  17 周。请您根据专业教学安排的课程总学时、本学期课程教学范围及学时配置，认真做好课程教学计划，填写《课程教学进度表》，于正式上课前1周内送系部审核签署。
课程安排表
	课程名称
	计划总
学  时
	已完成
学  时
	您本学期任教课程情况

	本学期
学  时
	任教班级
	教学周
	周课时
	小计

	数据库（SQL Server 2008）
	68
	0
	68
	电子务商1701
	17
	4
	68

	合          计
	4
	68

此致
敬礼！
长艺教务处
年  月  日
---------------------------------------------------------------------------------------------------
课程安排表（存根联）
系部：思政课（含公共课）部                  教师姓名：王颖
	课程名称
	计划总
学  时
	已完成
学  时
	您本学期任教课程情况

	本学期
学  时
	任教班级
	教学周
	周课时
	小计

	数据库（SQL Server 2008）
	68
	0
	68
	电子务商1701
	17
	4
	68

	合          计
	4
	68

说明：（1）此“任课通知书”由各系部填写后下达给课任教师；（2）“任教班级”填写学校统一编制的班号；（3）“任课通知书”要求统一到教务处加盖骑缝章。

长江艺术工程职业学院教师任课通知书
（2018-2019学年度第一学期）
    张刘           老师：
根据专业教学计划实施进程，经   思政课（含公共课）系部研究决定，本学期安排您担任下表中所列课程教学任务。根据校历安排，本学期  9 月  3 日正式开学上课，实际执行教学  17  周。请您根据专业教学安排的课程总学时、本学期课程教学范围及学时配置，认真做好课程教学计划，填写《课程教学进度表》，于正式上课前1周内送系部审核签署。
课程安排表
	课程名称
	计划总
学  时
	已完成
学  时
	您本学期任教课程情况

	本学期
学  时
	任教班级
	教学周
	周课时
	小计

	健康管理平台
	34
	0
	34
	护理1701
	17
	2
	34

	健康管理平台
	34
	0
	34
	护理1702
	17
	2
	34

	合          计
	4
	68

此致
敬礼！
长艺教务处
年  月  日
---------------------------------------------------------------------------------------------------
课程安排表（存根联）
系部： 思政课（含公共课） 部                教师姓名：张刘
	课程名称
	计划总
学  时
	已完成
学  时
	您本学期任教课程情况

	本学期
学  时
	任教班级
	教学周
	周课时
	小计

	健康管理平台
	34
	0
	34
	护理1701
	17
	2
	34

	健康管理平台
	34
	0
	34
	护理1702
	17
	2
	34

	合          计
	4
	68

说明：（1）此“任课通知书”由各系部填写后下达给课任教师；（2）“任教班级”填写学校统一编制的班号；（3）“任课通知书”要求统一到教务处加盖骑缝章。

长江艺术工程职业学院教师任课通知书
（2018-2019学年度第一学期）
    卞广钱           老师：
根据专业教学计划实施进程，经   思政课（含公共课）系部研究决定，本学期安排您担任下表中所列课程教学任务。根据校历安排，本学期  9 月  3 日正式开学上课，实际执行教学  17  周。请您根据专业教学安排的课程总学时、本学期课程教学范围及学时配置，认真做好课程教学计划，填写《课程教学进度表》，于正式上课前1周内送系部审核签署。
课程安排表
	课程名称
	计划总
学  时
	已完成
学  时
	您本学期任教课程情况

	本学期
学  时
	任教班级
	教学周
	周课时
	小计

	就业指导
	16
	0
	16
	刺绣设计1701
	8
	2
	16

	心理健康
	16
	0
	16
	数字媒体1701
	8
	2
	16

	心理健康
	16
	0
	16
	汽车1701、1702
	8
	2
	16

	心理健康
	16
	0
	16
	电商1701、财管1701
	8
	2
	16

	工匠成长教育
	16
	0
	16
	汽车1701
	8
	2
	16

	工匠成长教育
	16
	0
	16
	旅游酒店1701
	8
	2
	16

	合          计
	12
	96

此致
敬礼！
[bookmark: _GoBack]长艺教务处
年  月  日
---------------------------------------------------------------------------------------------------
课程安排表（存根联）
系部： 思政课（含公共课） 部                教师姓名：卞广钱
	课程名称
	计划总
学  时
	已完成
学  时
	您本学期任教课程情况

	本学期
学  时
	任教班级
	教学周
	周课时
	小计

	就业指导
	16
	0
	16
	刺绣设计1701
	8
	2
	16

	心理健康
	16
	0
	16
	数字媒体1701
	8
	2
	16

	心理健康
	16
	0
	16
	汽车1701、1702
	8
	2
	16

	心理健康
	16
	0
	16
	电商1701、财管1701
	8
	2
	16

	工匠成长教育
	16
	0
	16
	汽车1701
	8
	2
	16

	工匠成长教育
	16
	0
	16
	旅游酒店1701
	8
	2
	16

	合          计
	12
	96

说明：（1）此“任课通知书”由各系部填写后下达给课任教师；（2）“任教班级”填写学校统一编制的班号；（3）“任课通知书”要求统一到教务处加盖骑缝章。